ООО
«Алдангаз»
ПРИКАЗ

г. Алдан

01.01.2025 г. № 1-п

Об установлении тарифов
на сжиженный газ

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить с 01.01.2025 г следующие тарифы на сжиженный газ:

№
п/п Наименование Единица

измерения
Тариф, руб

(с НДС)

1 Заправка автомашин
(население) 1 л 41-50

2 Заправка автомашин
(организации) 1 л 43-45

Директор ООО «Алдангаз» Андриенко Е.А.